АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по физической культуре,
спорту, туризму
и молодёжной политике
ул. Комсомольская, 11А   г. Медногорск, 462281
телефон: (8-35379) 3-23-85
факс: (8-35379) 3-23-85
e-mail: sportkomitet2016@mail.ru

П Р И К А З № 61/2
от 27 июня 2023 года
О создании и утверждении управляющего совета
В соответствии с постановлением администрации города  от 15.07.2016 № 1065-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города  Медногорска» (в редакции  постановления администрации города от 22.02.2023 № 158-па «О внесении   изменения  в  постановление администрации  города от 15.07.2016  № 1065-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Медногорска»)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав управляющего совета муниципальной программы  «Развитие  физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск», согласно приложению к приказу;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета					                    А.Е. Савенков

С приказом ознакомлены:
				      ______________/ Родионов И.А
				      ______________/Зиновьева Е.С.
      ______________/Смольянинова Е.А.
Приложение
к приказу Комитета
от 27.06.2023 № 61/2

Состав управляющего совета муниципальной программы «Развитие  физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск»

	Савенков Александр Евгеньевич
	- председатель совета, председатель Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации г. Медногорска;

	Члены управляющего совета:

	Родионов Игорь Александрович
	-директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования Спортивная школа «Металлург» г. Медногорска;

	Зиновьева Екатерина Сергеевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Спортивная школа «Айсберг»
г. Медногорска;

	Смольянинова Елена Александровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр».